
ZARZĄDZENIE NR 021.9.2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  MALECHOWIE 

z dnia 23 lipca 2024 r.  

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie 

Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U.2024.0.1135 t.j.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 

2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. poz. 1071) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania z dnia 14 czerwca 2024 r. wprowadzonego Zarządzeniem 

Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.6.2024 r.  dokonuje 

się następującą  zmianę:  

1. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie, „Tabela miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego  

dla pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie” 

otrzymuje brzmienie: załącznik w załączeniu do zarządzenia 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  wz.  Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Beata Kaźmierczak 

 


